PAGE
4

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «31» марта  2025 г.      № 7

с.Семёно-Александровка

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Семёно-Александровского

сельского поселения Бобровского

муниципального района за 2024 г.,

о численности муниципальных служащих,

с указанием фактических затрат

на их содержание за 2024 год
          Рассмотрев представленный отчёт об исполнении бюджета Семёно-Александровского сельского поселения за 2024 год, заключение ревизора по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Семёно-Александровского сельского поселения за 2024 год, руководствуясь положением «О бюджетном процессе в Семёно-Александровском сельском поселении», Совет народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении расходной части бюджета Семёно-Александровского сельского поселения за 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить отчет об исполнении доходной части бюджета Семёно-Александровского сельского поселения за 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Сведения о численности муниципальных служащих Семёно-Александровского сельского поселения и затраты на их содержание за 2024 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

Глава

Семёно-Александровского

сельского поселения Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                                                        М.С. Овсянников
                                                                        Приложение № 1

                                                                       к решению Совета народных

депутатов   Семёно-         Александровского

                                                                       сельского поселения Бобровского

                                                                       муниципального района

                                                                       Воронежской области

                                                                       от  «31» марта  2025 г.   № 7

О т ч ё т

об исполнении расходной части бюджета Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района

Воронежской области за 2024 год

рублей

	Наименование показателей
	Исполнение

	Расходы бюджета всего
	8334667,54

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	1233617,19

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	3548033,35

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	7636,00

	Национальная оборона
	136184,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	577589,63

	Национальная экономика
	257985,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	843611,07

	Культура и кинематография
	1534400,00

	Социальная политика
	195237,12

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	374,18

                                                                       Приложение № 2

                                                                       к  решению Совета народных

депутатов   Семёно-         Александровского

                                                                       сельского поселения Бобровского

                                                                       муниципального района

                                                                       Воронежской области

                                                                       от  «31» марта  2025 г.   №  7

Поступление доходов в бюджет Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

за  2024 год

	Наименование доходов
	Код дохода
	Исполнено

	Доходы (налоговые + неналоговые)
	000 1 00 0000 00 000 000

	3783983,58

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	239434,01

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	347782,50

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 10 0000 110
	133487,64

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	3935396,99

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	1525,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 120

	82244,91

	Доходы от оказания платных услуг(работ) и компенсации затрат государства
	000 113 00000 00 0000 130

	0,00

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	000 114 00000 00 0000 430
	0,00

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	000 116 00000 00 0000 140
	0,00

	Прочие неналоговые доходы
	000 117 05000 00 0000 180
	44112,73

	Безвозмездные поступления

	000 2 00 00000 00 0000 000

	4968095,39

	Дотации бюджетам поселений
	000 2 02 10000 00 0000 150
	483000,00

	Субсидии бюджетам поселений
	000 2 02 29999 10 0000 150
	0,00

	Субвенции бюджетам поселений
	000 2 02 30000 00 0000 150
	136184,00

	Иные межбюджетные трансферты
	000 2 02 40000 00 0000 150
	4348911,39

	Всего доходов

	8752078,97

         Приложение №3

                                                                       к решению Совета народных

депутатов   Семёно-         Александровского

                                                                       сельского поселения Бобровского

                                                                       муниципального района

                                                                       Воронежской области

                                                                       от  «31» марта  2025 г.   № 7

Сведения о численности муниципальных служащих Семёно-Александровского сельского поселения и затраты на их содержание

 за 2024 год

	Наименование организации
	Количество

муниципальных служащих
	Фактические расходы (тыс. руб.)

	Администрация Семёно-Александровского сельского поселения
	Муниципальный служащий- 1 чел.

Немуниципальных служащих – 1 чел.

Глава поселения –выборная должность –

1 чел.
	579,8

395,0

946,3